

(NO) *Installasjonsinstruksjoner for dekorative gipsplater*

Forberedelse av underlaget:

Underlaget for dekorative fliser bør være tørt, jevnt og stabilt (fritt for støv, skitt, kalk, oljer og fett). Eksisterende forurensninger på malinglaget med lav styrke må fjernes. Veggene skal grunnes med grunningsmiddelet MAXGRUNT.



Installasjon:

Før du begynner å installere flisene, planlegg overflaten, deretter forbered flisene og sørg for at de ikke har noen synlige feil eller fargeavvik. Baksiden av flisen krever fjerning av gipsavleiringer som har oppstått under produksjonen med en stålbørste eller en polystyrenskrape.



Ved installasjon av fliser med ferdig fugemasse, skal de legges med fugen opp. Flisene bør tas fra flere pakker samtidig for å nivellere eventuelle fargeforskjeller. Hvis det ikke er jevn, horisontal støtte for flisene, bruk en horisontal startlist. For liming av gipsfliser bør du bruke universallimet MAXGLUE. Limet skal påføres i henhold til instruksjonene på pakken. Flisene skal ikke limes en under den andre i en vertikal rekke. Det beste resultatet oppnås ved å lime påfølgende horisontale rader med et forskyvning på ½ bredden av flisen i forhold til den forrige raden.



For kutting kan du bruke en håndsag for tre eller metall. Monteringsarbeidet bør utføres ved en temperatur fra 5°C til 25°C. For å unngå forskjeller i flisenes nyanser er det anbefalt å kjøpe produkter fra samme produksjonsparti. Produsenten tar ikke hensyn til klager på fliser kjøpt med store tidsintervaller.

Vedlikehold:

Etter at flisene er lagt, etter minst 48 timer (eller etter at limet og flisene har tørket helt), skal steinen impregneres med impregneringsmiddelet MAX-ME (2l eller 5l). Impregneringsmiddelet kan endre nyansen på flisen, derfor er det anbefalt å utføre en test på en uinstallert flis for å se om det endelige resultatet er tilfredsstillende.

Merk:

Alle monteringsaktiviteter skal utføres i henhold til byggekunst og sikkerhetsregler basert på de ovennevnte retningslinjene. Fliser bør ikke limes på steder hvor temperaturen overstiger 50°C og på steder med svært høy fuktighet. Små forskjeller i flisenes nyanser er et naturlig fenomen som skyldes den manuelle produksjonskarakteren. Produsenten er ikke ansvarlig for feilaktig installasjon av fliser på veggene, og klager angående størrelser og farger etter installasjon vil ikke bli tatt i betraktning.

* **TILLEGG:** Gjelder følgende fliser: CAMPANIA, HARVARD, TURMALIN, HAVANA, TAURUS, SILO, MONT BLANC, LUGANO, WHITE BRICK, STANFORD.